

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LGT Crown Impact AIF A/S  
Frydenlundsvej 30 B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 42810231  
Stiftelsesdato: 04.11.2021  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Peter Johansen, formand  
Kim René Pedersen  
Malene Bason

## Direktion

Jens Honoré, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

LGT Crown Impact AIF A/S ("Selskabet") har som investeringsselskab afgivet et commitment til impact fonden Crown Impact S.C.Sp. Hermed har Selskabets investorer adgang til at investere hos en førende impact fond med en betydelig erfaringsbase og solid track record via en omkostningseffektiv løsning.

Selskabet henvender sig til professionelle investorer eller semiprofessionelle investorer, der ønsker at investere mindst 750.000 kr. og binde sin investering i en lang årrække.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde et overskud på kr. 16,6 mio., som primært kan henføres til modtagne udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele. Bestyrelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgjorde kr. 283,2 mio. ved udgangen af 2025. Udviklingen i egenkapitalen siden Selskabets etablering kan tilskrives kapitalforhøjelser som følge af successiv imødekommelse af Selskabets investeringstilsagn til masterfonden samt periodens resultat.

## Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.907.184)</b>	<b>(1.980.970)</b>
Dagsværdiregulering af finansielle aktiver	1	19.287.336	30.856.157
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.380.152</b>	<b>28.875.187</b>
Andre finansielle indtægter		140.944	228.493
Andre finansielle omkostninger		(904.823)	(994.887)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.616.273</b>	<b>28.108.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.616.273	28.108.793
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.616.273</b>	<b>28.108.793</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.089.642	263.948.369
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>282.089.642</b>	<b>263.948.369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>282.089.642</b>	<b>263.948.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.589.988</b>	<b>1.456.911</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.589.988</b>	<b>1.456.911</b>
<b>Aktiver</b>		<b>283.679.630</b>	<b>265.405.280</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	3	1.137.500	1.075.000
Overkurs ved emission		251.465.637	235.163.274
Overført overskud eller underskud		30.617.566	28.661.953
<b>Egenkapital</b>		<b>283.220.703</b>	<b>264.900.227</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.484	492.513
Anden gæld		17.443	12.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>458.927</b>	<b>505.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>458.927</b>	<b>505.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>283.679.630</b>	<b>265.405.280</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.075.000	235.163.274	28.661.953	264.900.227
Kapitalforhøjelse	62.500	16.302.363	0	16.364.863
Køb af egne kapitalandele	0	0	(14.660.660)	(14.660.660)
Årets resultat	0	0	16.616.273	16.616.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.137.500</b>	<b>251.465.637</b>	<b>30.617.566</b>	<b>283.220.703</b>

Aktiekapitalen er fordelt på 113.750.000 stk. a nom. DKK 0,01. Aktiekapitalen er ikke fordelt på klasser.

## Noter

### 1 Dagsværdiregulering af finansielle aktiver

Dagsværdiregulering af finansielle aktiver består af udbytter på kr. 17.418.024 og positive dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele på kr. 1.869.312.

### 2 Finansielle aktiver

Selskabet ejer andele i en unoteret fond uden at have bestemmende eller væsentlig indflydelse heri. Fonden, som Selskabet har investeret i, anvender anerkendte retningslinjer for måling af dagsværdi. Måling af dagsværdien i den underliggende fond er foretaget af forvalteren af den underliggende fond.

Normalt har Selskabet ingen eller meget få informationer om de specifikke metoder og forudsætninger, som forvalteren af fonden anvender ved måling af de underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager Selskabet hvert kvartal information fra fondens forvalter om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto.

Selskabet har ingen indflydelse på vurdering af dagsværdien i den underliggende fond, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Som en del af udarbejdelsen af årsrapporten vurderer ledelsen den underliggende fonds dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringen.

Da investeringerne under "Andre værdipapirer og kapitalandele", er investeringer i én unoteret fond, sker værdiansættelsen af dagsværdien af disse investeringer efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Alle værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen under "Dagsværdiregulering af finansielle aktiver".

### 3 Egne kapitalandele

I løbet af regnskabsåret erhvervede Selskabet 5.876.402 egne aktier til en samlet købesum på kr. 14.660.660.

Dette svarer til 5,17% af Selskabets samlede aktiekapital. Erhvervelsen af egne aktier blev gennemført i forbindelse med returnering af kapital til Selskabets investorer.

Ved udgangen af regnskabsåret udgør Selskabets beholdning af egne aktier 5.876.402 aktier med en samlet nominalværdi på DKK 58.764, svarende til 5,17% af den samlede aktiekapital.

#### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

#### 5 Dagsværdioplysninger

	31/12 2025 kr.	31/12 2025 kr.
Dagsværdi ultimo	282.089.642	263.948.369
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.869.312	30.856.157

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn, hvoraf der pr. 31. december 2025 udestår kr. 67.096.137. Tilsagnet betales i takt med at det bliver kaldt.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
